Полное наименование муниципального образовательного учреждения

ПРОТОКОЛ
заседания Совета обучающихся (или иное наименование)

	1
	г. Владивосток
	1 сентября 2023

	[bookmark: _Hlk141384887]Место проведения:
	г. Владивосток, ул. Светланская, д. 1, каб. 1

	[bookmark: _Hlk141383745]Время начала заседания:
	13
	часов
	00
	минут

	Время окончания заседания:
	14
	часов
	00
	минут

	Председатель:
	Иванов Иван Иванович

	Секретарь:
	Иванов Иван Иванович

Количество членов, состоящих в Совете обучающихся: 20 (двадцать)
Количество членов, присутствующих на заседании Совета обучающихся: 18 (восемнадцать)

Лист регистрации прилагается

Явка – 90% (девяносто процентов). Кворум имеется. Совет обучающихся правомочен принимать решения повестки дня.

Приглашенные гости (без права голоса): заместитель директора по воспитательной работе Иванов Иван Иванович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk141383554]1. Утверждение Плана работы Совета обучающихся (или иное наименование) наименование муниципального образовательного учреждения на 2023 – 2024 учебный год.

[bookmark: _Hlk141385678]По первому вопросу выступил(а) председатель Совета обучающихся (или иное лицо) Иванов И. И. предложил утвердить План работы Совета обучающихся (или иное наименование) наименование муниципального образовательного учреждения на 2023 – 2024 учебный год.

ГОЛОСОВАНИЕ:
«ЗА» - 18 (восемнадцать)
«ПРОТИВ» - 0 (ноль)
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль)

РЕШИЛИ:
[bookmark: _Hlk141384795]Утвердить План работы Совета обучающихся (или иное наименование) наименование муниципального образовательного учреждения на 2023 – 2024 учебный год.

[bookmark: _Hlk141384992]Председатель                                                                                         И. И. Иванов

Секретарь                                                                                                И. И. Иванов

Приложение к Протоколу заседания Совета обучающихся от «» 2023 г. №

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ
участников заседания Совета обучающихся (или иное наименование) полное наименование муниципального образовательного учреждения

	Дата проведения:
	1 сентября 2023

	[bookmark: _Hlk141385089]Место проведения:
	г. Владивосток, ул. Светланская, д. 1, каб. 1

	Время начала заседания:
	13
	часов
	00
	минут

	Время окончания заседания:
	14
	часов
	00
	минут

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Номер и буква класса
	Подпись

Председатель                                                                                         И. И. Иванов

Секретарь                                                                                                И. И. Иванов